

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -	Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик) - Забайкальский фонд капитального ремонта многоквартирных домов, 672000, г. Чита, ул. Амурская, д. 106	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Стройком", 672000, г. Чита, ул. Забайкальского Рабочего, 71	по ОКПО	
Стройка - Капитальный ремонт системы водоотведения	по ОКПО	
Объект - Забайкальский край, г. Нерчинск, ул. Декабристов, д. 7	Вид деятельности по ОКДП	
	номер	16/2015
	дата	15.09.2015г.
	Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	24.10.2015	29.09.2015	03.11.2015

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за _____ 2015 г.

Смета № 00-116/1, капитальный ремонт системы водоотведения
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 256 800,00 руб.

Номер по порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Водоотведение							
Демонтаж							
1	1	Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром: 100 мм	ТЕР65-2-2	100 м трубопровода с фасонными частями	3,15	657,78	2072
Монтаж							
2	2	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром: 110 мм	ТЕР16-04-001-02	100 м трубопровода	3,15	7738,5	24376

Подпись ответственного лица

1	2	3	4	5	6	7	8
3	3	Пробивка в бетонных потолках толщиной 100 мм отверстий площадью: до 20 см ²	ТЕР46-03-010-04	100 отверстий	0,45	826,04	372
4	4	Заделка отверстий, гнезд и борозд: в перекрытиях железобетонных площадью до 0,2 м ²	ТЕР46-03-017-02	1 м ³ заделки	0,6	1313,93	788
5	5	Крепления для трубопроводов: кронштейны, планки, хомуты	ТССЦ-301-1224	кг	16	11,99	192
Мусор							
6	6	Очистка помещений от строительного мусора	ТЕРр69-9-1	100 т мусора	0,04	1395,22	56
7	7	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	ТССЦлг01-01-01-041	1 т груза	4,221	43,6	184
8	8	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстоянии: до 5 км 1 класс груза	ТССЦлг03-21-01-005	1 т груза	4,221	6,96	29
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.							28069
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах (ОЗП=14,35; ЭМ=5,22; ЗПМ=14,35; МАТ=5,35)							188621
Накладные расходы							
Сметная прибыль							44033
Итого по акту:							25357
Итого							258011
ФОТ							61921
Снижение начальной (максимальной) цены							-26059
Итого с учетом доп. затрат в тек. ценах							231952
Затраты на уплату НДС за материалы и услуги (МАТ+ЭМ-ЗПМ+НР*0,1712+СП*0,15)*0,18							24848
ВСЕГО по акту							256800

Сдал: *Иванов*

Принял: *Петров*

Для документов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧУКОТКА
ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОСТЬ
"ЧЕРЧИНСКОЕ"
Администрация Горно-Алтайского района

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧУКОТКА
ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОСТЬ
"ЧЕРЧИНСКОЕ"
Администрация Горно-Алтайского района

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧУКОТКА
ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОСТЬ
"ЧЕРЧИНСКОЕ"
Администрация Горно-Алтайского района